Kepada segenap warga Muhammadiyah dan masyarakat luas dihimbau untuk menggalang dukungan dana dan bantuan sebagai wujud kepedulian dan kesetiakawanan sosial untuk meringankan beban saudara-saudara sebangsa yang tengah mengalami musibah di Sulawesi Tengah tersebut.

Demikian pernyataan ini disampaikan, semoga Allah meridhai usaha kita semua.

Yogyakarta, 19 Muharram 1440 H/29 September 2018 M

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

Ketua Umum,

Sekretaris Umum,

Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM 545.549

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM 750.178